celamento de passagem aérea, conforme especificado no Termo de
Referência, anexo I, do Edital do Pregão nº 12/2014.
Vigência: 12 meses, a partir de sua publicação no D.O.U.

Empresa: TRAPICHE TURISMO LTDA-ME - CNPJ:
23.601.040/0001-94.
Dos itens registrados: 01 e 02.
Valor total: R$ 340.480,00 (trezentos e quarenta mil, quatrocentos e
oitenta reais).
Data da Assinatura: 22/05/2014.

RETIFICAÇÃO

No Extrato da Ata de Registro de Preços nº 117/2014 -
Pregão Eletrônico SRP nº. 16/2014, CR Centro Leste do Pará, pu-
blicada no Diário Oficial da União nº. 154, de 13 de agosto de 2014,
página 86, seção 3, incluir a seguinte informação:

[...]

do Tumucumaque, Rio Paru D'Este, Waiãpi, Uaçá, Juminã e Galibi
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo
de Referência.
Vigência: 12 meses, a partir de sua assinatura.
Empresa: VIPEÇAS INTERCOMERCIAL LTDA - CNPJ:
37.628.401/0001-09.
Dos itens registrados: 09.
Valor total: R$ 4.670,00 (quatro mil, seiscentos e setenta reais).
Data da Assinatura: 28/05/2014.

Ata de Registro de Preço nº 121/2014 do Pregão Eletrônico SRP nº
17/2013 - CR Amapá Norte do Pará. Processo nº.
08767.000064/2013-83. Objeto: Registro de preços para aquisição de
materiais permanentes (aparelho de radiofonia, rádio transceptor, GPS

[...]

do Tumucumaque, Rio Paru D'Este, Waiãpi, Uaçá, Juminã e Galibi
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo
de Referência.
Vigência: 12 meses, a partir de sua assinatura.
Empresa: JOSE GERALDO DAINESI EPP - CNPJ:
05.233.608/0001-80.
Dos itens registrados: 01.
Valor total: R$ 5.123,20 (cinco mil, cento e vinte três reais e vinte
centavos).
Data da Assinatura: 28/05/2014.

Ata de Registro de Preço nº 122/2014 do Pregão Eletrônico SRP nº
17/2013 - CR Amapá Norte do Pará. Processo nº.
08767.000064/2013-83. Registro de preços para aquisição de ma-
teriais permanentes (aparelho de radiofonia, rádio transceptor, GPS de

[...]

Tumucumaque, Rio Paru D'Este, Waiãpi, Uaçá, Juminã e Galibi con-
forme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência.
Vigência: 12 meses, a partir de sua assinatura.
Empresa: C. P. BRUZINGA-ME - CNPJ: 16.835.215/0001-62.
Dos itens registrados: 03.
Valor total: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).
Data da Assinatura: 28/05/2014.

Ata de Registro de Preço nº 123/2014 do Pregão Eletrônico SRP nº
17/2013 - CR Amapá Norte do Pará. Processo nº.
08767.000064/2013-83. Objeto: Registro de preços para aquisição de
materiais permanentes (aparelho de radiofonia, rádio transceptor, GPS